
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Саранск / 2 Дивизион

  Дата и время проведения   21 марта 2026 0:00   Место проведения

  Авангард   PINEAPPLE PRINT (Саранск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Артур
Болисов Евгений
Бузаков Антон
Вдовенков Артем
Дьяков Павел
Железнов Владимир
Казарян Оганес
Казарян Сергей
Костычев Никита
Кручинкин Денис
Кулясов Денис
Лаврушов Алексей
Пивкин Геннадий
Сергунов Владимир
Учайкин Валерий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

14 Витер Олег
86 Журавлев Олег
87 Зорин Дмитрий
7 Камаев Евгений
9 Костин Сергей

10 Кочин Андрей
27 Кузнецов Максим
22 Макаров Александр
23 Макшев Николай
2 Овчинников Алексей

18 Павлов Иван
13 Радаев Александр
89 Сарайкин Александр
8 Толстолуцкий Павел

37 Фатькин Андрей
11 Чекайкин Евгений
77 Широков Андрей
1 Юдкин Станислав

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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